
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 83
m2
Číslo inzerátu (ID): 4255049 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

1 620 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Nabízíme k prodeji chalupu v obci Skryje, ideální pro rekreační
nebo trvalé bydlení. Chalupa disponuje ložnicí, obývacím pokojem
s kuchyňskou linkou, místností pro vybudování koupelny a suchým
WC. Z centrální chodby je samostatný vstup do všech místností.
Chalupa není napojena na vodovod, ale elektřina zavedena je.
Užitná plocha činí 83 m2, k dispozici je také sklep a velká půda,
kde je možné vybudování dalších místností, což bylo již započato.
Vytápění je zajištěno kamny na tuhá paliva. Chalupa se nachází ve
velmi klidné části obce, což zajišťuje dostatek soukromí a klidu.
Chalupa není v zátopové oblasti Berounky, avšak ta se nachází v
dochozí vzdálenosti do 10 min, stejně jako do okolních lesů.
Doporučujeme prohlídku. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4255049
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 14.06.2024
ID zakázky v RK: 900876273
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 83 m2
Plocha pozemku: 500 m2
Užitná plocha: 83 m2
Kód zakázky: 876273 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Ryšavý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


